kinh doanh bất động sản), CCCD/CC của người đại diện theo pháp luật (Bản sao)

đối với tổ chức, mang theo bản gốc để Công ty kiểm tra, đối chiếu.

Người tham gia đấu giá có thể uỷ quyền bằng văn bản cho người khác thay

mặt mình tham gia đấu giá.

* Bước giá: 275.000.000đồng (Hai trăm bảy mươi lăm triệu đồng), người

trả giá đầu tiên phải trả giá ít nhất bằng giá khởi điểm trong trường hợp công khai

giá khởi điểm, người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà người trả giá trước

liền kề đã trả.

* Tổ chức, các nhân có nhu cầu đăng ký tham gia đấu giá tài sản hoặc cần